PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício Gab. N° 090/2011

Assunto: 28 Etapa do Módulo de Avaliação

Senhora Secretária,

Feliz, 13 de abril de 2011.

O município de FelizlRS, através do Programa Esporte e Lazer da

Cidade - PELC - Todas as Faixas Etárias, Convênio nO 707442/2009, solicita a

autorização para realizar a 2a etapa do Módulo de Avaliação, que está programado

para se realizar nos dias 27 e 28 de maio-de 2011, num total de 16 horas no Centro

Cultural de Feliz e dependências do Parque Municipal de Feliz, com 12 participantes.

O Módulo de Avaliação I foi ministrado pela formadora Eneida Feix.

Sendo o temos para o momento, reiteramos votos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente, .

~~
~~uiz Assmann

Prefeito Municipal de Feliz

A Excelentíssima Senhora
Rejane Penna Rodrigues
Secretária Nacional de Desenvolvimento do Esporte e do Lazer - ME
SAN Qd 03 Lt A 1° andar sala 1291 Ed. Núcleo dos Transportes - DNIT
Brasília - DF
CEP 70040 902

CBIRUA PINHEIRO MACHADO W 55 • CENTRO. FELIZ. RS • CEP: 95.770-000
ti' 51 36374200 J;I educacao@feliz.rs.gov.br

mailto:educacao@feliz.rs.gov.br

	00000001